• CaNiqukni. 

àrvendenie. 

Joannis et saneti Romani. Dotavi eas de meis propriis ia ioco Ipso> 
colon iras LXXX una cum servis suis ; tradidi cas Deo et sanctoVincentio, 

Ego Ebo et uxor men Bertha donam us sanctoVincentio de pro priis meis. 
eeelesiam in honore saneti Symphoriani quo est in Vallevinaria(s) cum- 
colonicis x, et in monte Bergo (2) colonicas 

Ego Marcellus, Potamia* Deo sacrata eondonavi de propriis meis 
mancipiis, in monte Bergo ubi dicitur Turnustus (3) colonie.« de- 

eem et in monte Coiroto (4) ti.olonicas xx. 
Ego Fredegundis Deo sacrata oedilicavi Melatis (5) monasterium 

puellarum in honore saneti Stephani et sancti Siturnini. Hic vizi an- 
nis vlan : hic definivi. 

Ego Arduiphus episeopus sedis Vivariensis dotavi Deo et sana °. 
Vineeniio Mixano (6), Vicano dimidio, Canavarro (i, Fara cum mole« 
sia sancti Laurentii (8), et Crudatis Curte (9), eum villis tres 
Caligiaco ex Osigio totum. 

Ego Albinus dotavi sancti Aulî foras eivitatis (PD), Causonerii*,, Tare 
gatis, Congo, Scondolatis et. Anomatis et Brandatis et Palagione. 

Ego Bobo et uxor mea Eulalia et ['rater meus Rulinus axiilicavimus- 
eeelesintn in Arverniatensc in honore sancti Petri super Iluvium Li- 
ger. Dotavi eam de propriis meis eolordeis vi ; et super Henticam flumen› 
villa que vocatur Utiaco ci istaomnia tradimus Deoet sancto Vincentio. 

Ego Aspasia dotavi sancto Vineentio in Cal ont Laudalis et in: Mi- 
silionence* 	; Servationo totum usque Inno ; Volaneta**, vitam et 
pruinis Iotum usque in Iluvim Cieei. 

Ego Sconbertus dotavi sancti Romani foras portas. In pieuse vil 
lam orsiano* usque in rio montis. In Vallevinaria (12) modiateme" vi- 
ginti et vinas Ires, pratis duo et Castria totum usque in summitate- 
montis. 

Ego Venantius, sedis Vivariensis episeopu3, dotavi eeelesiam in 
Lueiatense(r) in heinore sanetie Nlari& et sancti 'Martini Blisiac004) 
Diatavi eas colonicas LNX cum servis suis et dimisi eas Deo et saucto. 
Vineentio. 

(11 Eccles. 	 gare e4i 	VLateVilletria, — Saint-Symphorien-de-Val- 
vigoères, paroisse. 

(21 In molle 	— !d nitague de Here, à l'ouest de Valviguîeres. 
(3) In en.fnle 1Prei ittlei +licita,' 7' trefitelus. 	rourn 	s- V illeneave-de-Itert, an. 

rien prieuré. 
(t) In monte Cairo/o. — Sur le Coiron. 

Méialis. 	Mêlas. paroisse. 
(ti) Mirant,. — Meyssel  perdisse. 
(7) Cirnavastro. 	 teeritoire de la eommuue de Rocheinaure, ainsi appelé da 

nom d'un anrien entière de volcan qui dentine tout le pays. 
(s) Fara ruai ecelesia 	 villa gai devait se trouver entre Ro- 

rliemaure et Jitanavari e  pis de la chapelle rurale de Saint-Laurent. 
(9) erutiatia Carie. — Cruas, proisse. 	L trois ville* qui suivent nous sont inconnues. 
(ft) snarli A nli pria 	— L'égaie de Saint-Aule, extra-muras' à Viviers, en- 

tièrement ruinée. 
01) in Afisilianeare. — Dans le territoire de blizilhae. 
ii2) In Valievinaria- — Terroir de Vslvignéres. 

(13) In LucialeaSle eccieslarn *alter Marbie. 	Notre-Da ute-de-Lussa se  paroisse. 
(fi) Eceirsiani S. J'affilai de Itessacio. 	Saint-Martiu-de-Bessin, qui prit, plus tardr 

le 1.10M de Lavilledien, paroisse. 

Iii .lilieia- 

• Voiericeta. 

Oisigno. 
ter 
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Ego Yteris femina (mie fui sine leiro sexaginta aunes, i'edificaviec- 
clesiam ia ►,rtice montis in honore sancti Thotnae et sancti Sebas- 
tiani (z). Dotavi eam usque in fluvium Scotadii (i) et villam qute 
tur Cacerdis et tradidi eas Deo et sancto Vincentio, 

Ego Antherius patritius provinciarum et uxor mea Sulpitia dotavi 
sanctoVincentiode propriis nostris Albenate* (3) palatium nostrum quod 
est construct= secundum Henticam fluvium cum eeclesiis duabus, 
una sancti Saturnini (4), alla sancti ,tupi (5) Boterieus* villam  Ragin- 
tis villams Arcaiatis paludes, colonicas 1m, Oraches villam, Caninicus 
villam .; in Botes* (6) ecclesiam sancti Johannis et sana' Mauritii (7). 
Sunt colonicas LUX cum servis suis. Ista donamus Deo et sancto Vin- 
cen t io 

Ego Longinus episcopus c liticari ectlesiam in honore sancti Ste- 
pha.ni in monte Coiroto clam dicitur ad Scans (8) dotavi colonicas 
lx, et ecclesiam sancii Laurentii (9) dotavi colonicas xx ; ego indi- 
gnus et peccator contâecravieas et dereliqui Deo et sancto Vincentio, et 
Silvatense (o) medio cnm cxx colonicis und curn servis suis. 

Ego Gombertus tetlificavi ecolesiarn in honore sancti Vincentii in 
villa qua, dicitur Crasco(ii), dotavi eam, in priais vixl e cairn xxx colo- 
nicis, pratos mu, de vineis rende exire possun t modii 

Ego Alicinius et uxor mea Macedonia qua, fuit soror s-ancti Mali do- 
tavitnus sancti Vincentii de Cuisinia.uo(12) quod est constructum super 
Ilumen Rhodani usque ad Bauarias(i) et usque rivum Osonem et Bello 
dimidium(14) et in Tricastinensis insolai quai vocatur Argentarias qua 
est ad Burgeogiates saperiorem (i5). Ista ornnia tradimus Deo et sancto 
Vincentio. 

Ego Rodulphus dotavi ecclesiam sancti Petri in Itumpone monte (16) .  

(I) Ecctesiant 	l'Amne Pi S. seiestiani. — 	 paroisse. 
(2) Fluvium 	— Rivière d'Estoulay 
(3; A Ihenale — Aubenas. 
(4) Unatecclesia) S. Satu enini 	Saiut-Serein-ile-Lespiliese, parobse. 
(5) A lia 	Lupi. —S'ent-LiQup-de-Mereuet. pua roissp. 
(0 in »r tee«. — Datr4 k district des BoutilL'!res. 
(7) Ecclesiam 	Johtinniâ el S. 	— Saint-Maitriee-sous-Chalaneteni  Paroisse 

supprkiee. 
, (8; Ecclesiaen 	...elephani in in9nIp cairald que flic Hui. «pl Seciem. — Saint- 
Eitienne-de-Seeaulres, paroisse. 

(U) Ecclesiain S. Lra,rarenlii. —Saint -Lauren t-st) us- C o ton . paroisse. 
(10) El Silvalense media. — Ce li0u n'est probablement pas différent de relui qui est 

Illelltionnuè plus, bat,.1; silvaplanlat(L Sauveplantade ; seulement, kif il s'agit d'un distriel. 
comme serait celui d'au ales. 011 d'une viguerie ; e'ee du moins le seul que Preeeute ce mot 
dm le Bref de* Obédiences ; ft Silvalensi eeetemirtm saneti, marlini, on il s'agit de ré--
Ose de eaint-Wartiti-de-Rwisiac on I,avilledieu, emprise dans rager Silealen.eis. 

I I) Eceilesiam S. trincenlii ira villa 	 Craefca. 	Saint-Vincent-de-Gras, 
paroisse. 

(t241 De Cuisiniam.). 	itre-Dime-de-Ccusienac, paroisse supprimée, près de Bourg 
Stint-Andéol. 

(13) Ad liane/ as. — M'aéra de l'erre dan t rembauebure est en face de Cousignar, de 
l'autre côté du Rhème. 

(14) Bc/io effinidinen. — niai'« de Bel, situé sur la rive gaude du neuve. 
05) .1.s.feeitariett.. ad /Ney igiatetn. superioeetn. 	L'iled'Areutière ci Berrizorata-le- 

Haut. Voyez ci-devant liv. H, p. 188. 
(Meg:des. S. PAiii in isumiji rraRe mainte. — Église de Saint-Pierre sur la montagne de 

Rampa, q.ii devidt plits tard k nt mastère i41:! te Ham. 

1* 

▪ Alberniale 

▪ Itotelliens_. 

• Rotera.- 

HISTOIRE DU VIVARAIS 

et in Valentinense mlifinvi ecclesiam in honorera sancti Albani, do- 
" ln volerai- tavi Deo et sancto Vincentio. Et in Vivarienseie cedificavi eccJesias nense. 

ducs in honore sancti Projecti CO et sancti Stephani (), dotavi cas. Ista 
omnia tradidi Deo et sancto Vincentio. 

Omnia îsta dotaverunt ad sanctum Vincentium vel ad !pet corpora 
sanctorum gare in circuit» requiescunt, anno vu regnante Doom 

chenbeno. nostro Galdeberto et etiam Domno nostro Theuberto* rege, inactions 
xc (3). 

Ego Aginus vir iliustris et uxor mea Petronilia dotavitnus de pro- 
priis rébus nostris sanctuni Vincentium in castro Vivarii situm quai 
de genitore meo Aprimiculo justissime advenir, hoc est VaLligot- 
gia (4) cum ecelesia &niai Martini cum suis appendentlis, Alpès dues 
qua nuncupantur Taranicus (i), ibiclemadherentes asque ad Borna (6) 
et usque adNitrense sive usque in varie Contronica et usque in Linna(7) 
qua,i vertitur in Linna. Et in alio loco, in ipso comitatu, ubi dicitur 
Silvaplantata (8) ecclesiam in honore sancti Petri cum colonicis xv... 
Sunt in somma colonie œ centum et octoginta cum servis suis. Tradi- 
mus Deo et sa-rote Vincentio.